
MIGRATION + INTEGRATION

Ansprechperson Sprache Kontakt

Frau Elena Alexandrova Bulgarisch
български

02166 399 67 - 653
ealexandrova@awo.mg

Herr Vadim Bondartsuk Russisch | Englisch
русский | English

02166 399 67 - 652
vbondartsuk@awo.mg

Herr Mathias Leenen Englisch
English

02166 399 67 - 651
0170 56 23 917
mleenen@awo.mg

Frau Wafa Rihawi Arabisch
ىبرع

02166 399 67 - 654
wrihawi@awo.mg

Herr Arfah Salourah Arabisch
ىبرع

02166 399 67 - 658
0175 55 02 454
asalourah@awo.mg

Frau Maria Weihrauch Bulgarisch | Russisch | Bosnisch | Mazedonisch 
| Serbokroatisch
български | русский | Bosanski | 
Македонски | Srpskohrvatski

02166 399 67 - 660
mweihrauch@awo.mg
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